



Pressmeddelande

Skelleftehamn 24 oktober 2022

800 medarbetare inom vård och omsorg bjuds på hockey

Under tre matcher i oktober, november och december bjuder Railcare 800 medarbetare inom vård och omsorg på hockey. Ett löfte som gavs under pandemin när Railcare valde att använda sina sänkta arbetsgivaravgifter för att stödja bland annat sjukvården.

- Det är vårt sätt att säga tack för allt ni har gjort och fortfarande gör, berättar Ulf Marklund, vice vd.

Den svenska staten införde våren 2020 sänkta arbetsgivaravgifter som ett stöd under pågående pandemi. Detta välkomnades av Railcare samtidigt som företaget inte var beroende av de extra resurserna. Railcare beslutade därför att lägga dessa medel på att stödja sjukvården och exempelvis den lokala restaurangbranschen som drabbades hårdare än andra.

- I samarbete med lokala restauranger delade vi under pandemin ut matlådor till hälsocentraler, sjukhus och personal inom äldreomsorgen, säger Ulf och fortsätter:
- Då lovade vi även att när tillfälle återigen gavs skulle vård- och omsorgspersonal få släppa verkligheten ett tag, för att i stället fångas av idrottens puls. Detta löfte fullföljer vi nu i samarbete med Skellefteå AIK Hockey.

På Skellefteå AIK:s hemmamatcher tisdag 25/10, torsdag 24/11 och lördag 17/12 kommer läktarna att ha drygt 250 personer som är värda att hyllas lite extra.

För information, kontakta:

Hanna Hedlund, Presskontakt

Telefon: 070-658 38 09

E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group

Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolym, omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring 150 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 440 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.